
UINCUYO ~ -
NACIONAL DE CUYO 

VISTO: 

FAD 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

MENDOZA, 2 2 ABR 2C~9 

La nota CUDAP-CUY: 1304/19 caratulada: "ALFARO, Abel s/ Solicitud 
Equivalencia - P. G. U. Historia del Arte FAD. " 

CONSIDERANDO: 

Lo informes favorables de la Dirección de Carreras de Artes Visuales y de 
Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Acreditar al alumno Abel ALFARO (Registro N° 26.366) como espacio 
optativo "Introducción a /as Artes Visua/es" de la carrera de Profesorado de Grado 
Universitario de Historia del Arte. 

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 

ANTOS 
INISTRATIVA 
Y DISlAO 

~ 

Prof. Esp. Mariela Beatriz M: I n Lol ,ardí ~ 
SECRETARIA AC • _ - ,~ CA 

Facultad de Artes y Dlseño - UNCUYO 

CANO 

FAC, DE :' ES Y DISENO ~ ~.CUYa 


